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flugeruveide Speisekarte
https://speisekarte.menu

Jestadter Str. 1, Eschwege, Germany
(+49)05651228800,(+49)5651228800 - http://lwww.augenweide-eschwege.del/

Das Restaurant aus Eschwege bietet 159 verschiedene Menlis und Getrédnke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 8 € an. Was llona Schulz an Augenweide mag:

Bestelle eigentlich nur noch hier, die Preise sind super und es schmeckt hervorragend, auch das Angebot ist
riesig. Hinzu kommt, dass kein Lieferservice ahnlich schnell und freundlich ist. Alles in allem einfach nur Top!
Weiterlesen. Was Kariane Gutmann an Augenweide nicht mag:

Ich muss gestehen, ich war noch nie im Restaurant, aber nachdem mir ein Handzettel mit dem breiten Angebot
an Pizzen in die Hande gefallen ist, habe ich dort anfangs mehrfach bestellt. Meist klappte es recht gut und die
Pizzen kamen innerhalb von einer halben Stunde im warmen und knusprigen Zustand an. Einmal hatte der
Pizzabote zuvor allerdings eine Lieferung ins Umland gebracht und das Ergebnis war eine lauwarme du...
Weiterlesen. Geniel3e feine griechische Gerichte wie Gyros, Souvlaki und Meeresfriichte im Augenweide in
Eschwege mit Beilagen wie Reis, Salat mit Schafskése, Pitabrot und Tzatziki, und es erwartet Dich traditionell
italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Nattrlich gibt es auch leckere Pizza, die nach
traditionellem Rezept ofenfrisch gebacken wird.
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Taaliatell

TAGLIATELLE GORGONZOLA $8.7

Ofengerichie

PENNE ALLA MARIA $9.7
(]

Trisch aus dem ofen

GEBACKENER SPINAT $9.7

Reisch-spezialitit

SCALOPPINA PEPE VERDE $11.8
SCHNITZEL AL PEPE VERDE $10.8

Gefiillte brétchen

GEFULLTE BROTCHEN $6.5

SCHNITZEL ALLA ROMANA $10.8
ﬁ.. (] I l

VEGETARISCHER DONER $4.3
fll forno - iiberbackenes

PASTA EMILIO $9.7

Fast foods

GEROSTETE KARTOFFELN

Aat angebote

ANGEBOT

Hiihnchen-achniizel

SCHNITZELPILZE

Pizza, g 22cm

PIZZA GALLINA (SCHARF)

Pizza, g 29cm

PIZZA EUROPA

Tinger-food

MOZZARELLA-STICKS (STUCK)

Pasta - spezialitiiten

TAGLIATELLE MARE E MONTI

(] [ ] [ ]
Reischgerichle - vom rind
RUMPSTEAK

()
Pizzen
PIZZA SPINAT

Fleischaericht

SCHNITZEL HAWAII

ikt )

ANGEBOT

Uberbackene gerichte
GEBACKENER BROKKOLI
Pizzabrot

PIZZAPAUSE

$10.8

$7.1

$6.5

$7.6

$9.2

$6.3

$10.8

$18.5

$8.7

$3.2
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Schnitzelgerichte vom tingebote
héihnchen BIETE PIZZA AN $27.2

BAUERNSCHNITZEL $11.4 ANGEBOT (FUR PERSONEN) $70.6

fufidiufe und iiberbackienes Schnitzelgerichte

UBERBACKENES GYROSFLEISCH  $9.8 SCHNITZEL GORGONZOLA $10.8
ZWIEBELSTEAK $10.8
5 Uberbackene '
WIENER SCHNITZEL $10.8 nudelqa'tdlte
JAGERSCHNITZEL $10.8 SPINAT-MAKKARONI $8.6
TORTELLINI-KOCH $9.7
.
Schnitzel S
ZIGEUNERSCHNITZEL $10.8
SCHNITZEL SPARGEL $10.8 GORGONZOLA-SCHNITZEL $11.8
SCHNITZELPILZE $11.8
Fisch und fleisch
SCHNITZEL BOLOGNESE $10.8 speidm werden u.a. mit
POMMES FRITTES $3.8 folgenden zutaten zubereitet
KARTOFFELN
Spezial - pizza ZWIEBELN
PIZZA ITALIEN $6.5
GARNELENPIZZA $6.8 Tolgende arten von gerichlen
l iert
Sonstige nudelgerichie
PIZZA
TORTELLINI MIT SAHNE $8.2 STEAK
GEBACKENE LASAGNE $9.7
. Pasta al forno
‘I/orapewat TORTELLINI IM OFEN $9.7
GEBACKENER FETA-KASE $7.5 PENNSYLVANIA $9.7

GEBACKENE PILZE $9.7 TORTELLINI IM HAUS $9.7
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Spaqlwﬂi TORTELLINI MIT VIER $8.5
KASESORTEN '

SPAGHETTI CARBONARA $8.7
SPAGHETTI THUNFISCH $8.7 ﬂmmdle qet’ﬁnlw
SPAGHETTI DES HAUSES $8.7

BAHRE $2.7
Uberback o LAMBRUSCO $7.1
) g CHIANTI $9.2
UBERBACKENER SPINAT MIT
CHAMPIGNONS, $8.7
VORDERSCHINKEN UND ﬁllyﬂde
UBERBACKENER SPINAT MIT
VORDERSCHINKEN UND $8.7 CALAMARIRINGE ¥9-2
SAHNESAUCE HUHNERFLUGEL $6.4
KARTOFFEL-ZUCCHINI-GRATIN $8.7 HUHNERNUGGETS $6.4

MOZZARELLA STICKS MIT POMMES

Beliebte gerichte FRITES STOCK) e
GYROSFLEISCH MIT POMMES
FRITES, JOGHURTSAUCE, EINER  $9.8 Macdla'oni
FLEISCHSORTE
MAKKARONI-BROKKOLI $8.5

PI1ZZA MARGHERITA [BRUTTO, @ $7.1
MAKKARONI QUATTRO FORMAGGI $8.7

ANGEBOT PASTA $27.2
MAKKARONI BOLOGNESE $8.6
° MACARONI DIAVOL $8.7
Holzofen pizza
PIZZA-SPAGHETTI $7.6 ﬂmw
OZEANPIZZA $7.4
KARTOFFELAUFLAUF MILANO $8.9
RUSTIKALE PIZZA $7.6
KARTOFFELAUFLAUF ROMA $8.9
ﬂ“ ” lﬁ ° l oo H KARTOFFELAUFLAUF BOLOGNA $8.9
KARTOFFELAUFLAUF VENEZIA $8.9
COCA-COLA (WIEDERGABE) $3.0
FANTA ORANGE (]
(WIEDERVERWENDBAR) $3.0 Vorspeisen und salate
SPRITE (MEHRWEG) $3.0 INSALATA AUGENWEIDE $6.5
INSALATA MEDITERANA $9.7
Wudelqeu’dlle INSALATA ROMA (GRO $9.7

TORTELLINI DES HAUSES $8.2 GYROS SALAT (GRO $9.2
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(]
vom drehspief
GYROSFLEISCH MIT
JOGHURTSAUCE, EINER

FLEISCHSORTE NACH WAHL UND

GYROSFLEISCH MIT POMMES
FRITES, EINER FLEISCHSORTE
NACH WAHL UND

GYROSFLEISCH FUNGHI

GYROSFLEISCH MIT PAPRIKA,
EINER FLEISCHSORTE NACH
WAHL,

GYROSFLEISCH MIT EINER
SAUCE NACH WAHL, EINER
FLEISCHSORTE NACH

Pasta

SPAGHETTI BOLOGNESE

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

MACCHERONI AUGENWEIDE
BANDNUDELN AUGENWEIDE
SAHNE-TAGLIATELLE
TAGLIATELLE ALLA MUSTI
TAGLIATELLE AL FORMAGGIO
TAGLIATELLE NIZZA
MACCHERONI AL FUNGHI

Salate

HAWAII-SALAT
GEMISCHTER SALAT
THUNFISCHSALAT
MOZZARELLA-SALAT
HUHNCHENSALAT
INSALATA WEICHKASE
INSALATA FABIO

$6.0

$9.2

$9.8

$9.8

$10.3

$8.7
$9.2

$8.6
$9.6
$8.5
$8.7
$8.2
$8.7
$9.7

$7.5
$6.4
$7.5
$7.5
$9.2
$6.5
$10.8

LACHSSALAT
BAUERNSALAT (GROSS)

PIZZA MARGHERITA
ZWIEBELPIZZA
PIZZA-SALAMI
PIZZAPILZE

PIZZA-SCHINKEN

PIZZA DIAVOLO

PIZZA THUNFISCH
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA HAWAII

PIZZA CAMILLO
CAPRICCIOSA-PIZZA

PIZZA PRIMAVERA

PIZZA CALZONE (PIZZATASCHE)

PIZZA CALZONE GYROS
(PIZZATASCHE)

PIZZA NOREEN

PIZZA BROKKOLI

PIZZA HAMZA

PI1ZZA CHUHDRY

PIZZA POLI

PIZZA VEGETARIA
PI1ZZABACKER
BOLOGNESE-PIZZA
PI1ZZA AUGENWEIDE
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA-INFERNO

PIZZA SALAMI (DOPPELT)
PIZZA PROSCIUTTO (DOPPELT)
PIZZA-GYROS

$10.3
$9.7

$5.4
$5.4
$6.0
$6.0
$6.0
$6.5
$6.5
$7.1
$6.5
$7.9
$8.2
$8.3
$8.4

$8.6

$8.5
$6.8
$8.2
$7.1
$7.5
$7.1
$8.5
$7.1
$8.2
$8.2
$8.2
$6.5
$6.5
$6.8
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LACHSPIZZA $6.8 PI1ZZA SALAMI MIT SAHNE $7.1
P1ZZA NIEDERLANDISCH $6.8 PI1ZZA SCHINKEN MIT SAHNE $7.1
PIZZA-CURRY $7.5 PIZZA TORBEN $6.8
VIER-JAHRESZEITEN-PIZZA $6.8 PIZZA BIANCA UND ANGI $7.1
PI1ZZA WESTERN (SCHARF) $7.1 PIZZA JANA $6.8
PIZZA MAILAND $7.3 PI1ZZA SPECIAL OBERHORNE $7.6
PIZZA GYROS (PAPRIKA) $7.2 PIZZA-KNOBLAUCHBROT $3.3
PIZZAPARADIES $7.5 PIZZA-KSEBROT $4.2
PIZZA TRAPPATONI $7.5 PIZZA-KSE-KNOBLAUCHBROT $4.7

PI1ZZA MARGHERITA MIT POMMES

FRITES $6.5
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flugenweide
Jestadter Str. 1, Eschwege,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Montag 17:00-21:45

Dienstag 11:00-13:45 17:00-22:45
Mittwoch 11:00-13:45 17:00-22:45
Donnerstag 11:00-13:45 17:00-22:45
Freitag 11:00-13:45 17:00-22:45
Samstag 11:00-13:45 17:00-22:45
Sonntag 11:00-13:45 17:00-22:45




